
Serie Ordinaria n. 37 - Martedì 14 settembre 2021

– 6 – Bollettino Ufficiale

D) ATTI DIRIGENZIALI
	 Giunta regionale

D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e 
pari opportunità
D.d.u.o. 7 settembre 2021 - n. 11803
Realizzazione e adeguamento parchi gioco inclusivi annualità 
2020-2021 (d.d.s. n.  8839 del 22  luglio  2020): rettifica del 
decreto n. 10013 del 21  luglio 2021 e contestuale impegno 
e liquidazione dell’acconto del contributo concesso per i 
progetti beneficiari

IL DIRIGENTE DELLA U.O. 
DISABILITÀ, VOLONTARIATO, INCLUSIONE 

E INNOVAZIONE SOCIALE
Viste:

•	la l. 5 febbraio 1992, n.104: «Legge-quadro per l’assistenza, 
l’integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate» 
che, tra gli obiettivi, prevede all’art. 23 quello della rimozio-
ne di ostacoli per l’esercizio di attività sportive, turistiche e 
ricreative;

•	la l. r. 12 marzo 2008, n. 3 «Governo della rete degli interventi 
e dei servizi alla persona in ambito sociale e sociosanitario» 
e successive modifiche e integrazioni;

•	la l.r. 14 dicembre 2004, n. 34 «Politiche regionali per i mi-
nori»;

•	la d.c.r. 10 luglio 2018, n XI/64 «Programma regionale di svi-
luppo della XI Legislatura» (PRS), con particolare riferimento 
alla Missione 12 «Diritti sociali, politiche sociali, pari oppor-
tunità e famiglia», Programma 2 «Interventi per la disabilità»;

Richiamate:

•	la d.g.r. n. 3364 del 14 luglio 2020 «Realizzazione e Adegua-
mento di Parchi Gioco Inclusivi – Annualità 2020/2021: Ap-
provazione dei criteri generali» che ha promosso la realizza-
zione e l’adeguamento di parchi gioco inclusivi, attraverso 
il finanziamento di progetti proposti da Comuni, Unioni di 
Comuni e Comunità Montane fino a 30mila abitanti, ALER, 
ASST ed Enti Parco di Regione Lombardia, secondo i criteri 
generali per la presentazione, valutazione e assegnazione 
di contributi in conto capitale a fondo perduto contenuti 
nell’allegato A);

•	la d.g.r. n. 4904 del 21 giugno 2021 «Realizzazione e adegua-
mento di parchi gioco inclusivi – annualità 2020 – 2021 – di 
cui alla D.G.R. 3364 del 14 luglio: rifinanziamento», che ha ri-
finanziato i progetti per la realizzazione e adeguamento dei 
parchi gioco inclusivi di cui alla d.g.r. n. 3364/2020, approva-
ti con decreto n. 2240/2021 - allegato 2 - risultati ammessi e 
non finanziati, che comporta una spesa di euro 855.932,72 
e che trova copertura sul Capitolo12.02.104.14831 per € 
650.000,00 e sul Capitolo 12.02.104.14411 per € 205.932,72;

Richiamati:

•	il decreto n.  8839 del 22 luglio  2020  avente ad oggetto 
«Attuazione d.g.r. n. 3364/2020: Avviso per la realizzazione 
e adeguamento di Parchi giochi Inclusivi- Annualità 2020-
2021»,

•	il decreto n. 5718 del 29 aprile 2021 avente ad oggetto «Av-
viso pubblico per la realizzazione e adeguamento di parchi 
giochi inclusivi approvato con decreto n.  8839 del 22 lu-
glio 2020 – Modifica termini»;

•	il decreto n. 8781 del 28 giugno 2021 «Avviso pubblico per 
la realizzazione e adeguamento di parchi giochi inclusivi 
approvato con decreto n. 8839 del 22  luglio 2020.Ammis-
sione al finanziamento delle domande ammesse e non fi-
nanziabili ai sensi dell’allegato 2 al decreto n. 2240 del 19 
febbraio 2021» con cui sono stati finanziati n. 29 progetti;

Visto il decreto n. 10013 del 21 luglio 2021 avente ad oggetto 
«Realizzazione e adeguamento parchi gioco inclusivi annualità 
2020-2021 (d.d.s. n. 8839 del 22  luglio 2020): determinazione in 
ordine ai progetti ammessi a finanziamento con decreto n. 8781 
del 28 giugno 2021» con il quale si è proceduto all’impegno e 
liquidazione della quota di acconto pari al 65% del contributo 
concesso a favore dei ventisette (27) Comuni beneficiari a se-
guito degli adempimenti post concessione;

Considerato che la struttura Ragioneria non ha proceduto al-
la registrazione della scrittura contabile in quanto per i capitoli 
finanziati con DANC non è possibile l’utilizzo del ruolo per impe-
gni e liquidazioni parziali; 

Ritenuto quindi di:

•	rettificare il decreto n. 10013 del 21 luglio 2021 procedendo 
all’assunzione degli impegni e alla liquidazione dell’antici-
pazione per singolo beneficiario;

•	impegnare l’importo complessivo di € 795.932,72 sul bi-
lancio regionale esercizio 2021, di cui € 645.932,72 sul 
capitolo 12.02.104.14831 e € 150.000,00 sul capitolo 
12.02.104.14411, secondo il dettaglio per Ente beneficiario 
di cui all’Allegato 1), parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento;

•	liquidare la somma complessiva di € 517.356,26, di cui € 
419.856,26 sul capitolo 12.02.104.14831 e € 97.500,00 sul 
capitolo 12.02.104.14411, quale anticipazione pari al 65% 
del contributo concesso, secondo il dettaglio per Ente be-
neficiario di cui al citato allegato, come previsto al punto 
C2 «Modalità e tempi di erogazione dell’agevolazione» del 
decreto n. 8839/2020;

Preso atto delle disposizioni contenute nel decreto legislativo 
n. 126 del 10 agosto 2014, correttivo del decreto legislativo n. 118 
del 23 giugno 2011, ed in particolare del principio contabile ap-
plicato concernente la contabilità finanziaria che prescrive:

a)	il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento 
e di impegno con le quali vengono imputate agli esercizi 
finanziari le entrate e le spese derivanti da obbligazioni giu-
ridicamente perfezionate (attive e passive);

b)	il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che 
devono essere imputati agli esercizi in cui il tesoriere ha ef-
fettuato l’operazione;

Riscontrato che tali disposizioni si esauriscono nella definizione 
del principio della competenza finanziaria potenziato secondo il 
quale, le obbligazioni giuridiche perfezionate sono registrate nelle 
scritture contabili al momento della nascita dell’obbligazione, im-
putandole all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza. La 
scadenza dell’obbligazione è il momento in cui l’obbligazione di-
venta esigibile. La consolidata giurisprudenza della Corte di Cassa-
zione definisce come esigibile un credito per il quale non vi siano 
ostacoli alla sua riscossione ed è consentito, quindi, pretendere l’a-
dempimento. Non si dubita, quindi, della coincidenza tra esigibilità 
e possibilità di esercitare il diritto di credito;

Attestata, da parte del dirigente che sottoscrive il presente at-
to, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel richia-
mato principio della competenza finanziaria potenziato, delle 
obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigi-
bilità è accertata nell’esercizio finanziario 2021;

Attestato sulla base dell’istruttoria condotta sui progetti, che 
le spese impegnate con il presente provvedimento sul capitolo 
12.02.203.14411 sono riconducibili alle fattispecie di cui all’art. 3 
comma 18 della legge 24 dicembre 2003 n. 350 ed in particola-
re alla lettera b) – costruzione di opere;

Dato atto che la spesa è finalizzata all’incremento del patri-
monio pubblico;

Attestato che il beneficiario finale per il quale si rileva l’incre-
mento patrimoniale è una Pubblica Amministrazione, contenuta 
nell’ultimo elenco delle Pubbliche Amministrazioni pubblicato 
da ISTAT;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della l. n. 136/2010 (trac-
ciabilità dei flussi finanziari);

Verificato che la disciplina di settore riferita alla spesa oggetto 
del presente provvedimento non prevede la verifica della rego-
larità contributiva del beneficiario;

Dato atto che il presente provvedimento conclude nei termini 
previsti il relativo procedimento;

Vista la l.r. n. 34/78 e il regolamento regionale di contabilità 
n. 1/2001 e loro successive modifiche e integrazioni nonché la 
legge di approvazione del Bilancio regionale 2020-2022;

Vista la l.r. n. 20/2008 e successive modifiche e integrazioni, 
nonché i provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati;

Stabilito che il presente provvedimento verrà pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia (BURL) e sul Portale 
istituzionale di Regione Lombardia www.regione.lombardia.it e 
di darne comunicazione ai soggetti interessati;

http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 37 - Martedì 14 settembre 2021

– 7 –

DECRETA
Per le motivazioni espresso in premessa e che qui si intendono 

integralmente richiamate:
1. di rettificare il decreto n. 10013 del 21 luglio 2021 proceden-

do all’assunzione degli impegni e alla liquidazione dell’anticipa-
zione per singolo beneficiario;

2. di impegnare a favore dei ventisette (27) Comuni beneficia-
ri della concessione del contributo, l’importo complessivo di € 
795.932,72 secondo il dettaglio per Ente beneficiario di cui all’Al-
legato 1), parte integrante e sostanziale del presente provvedi-
mento, con imputazione ai capitoli e agli esercizi indicati nella 
seguente tabella, attestando la relativa esigibilità della obbliga-
zione nei relativi esercizi di imputazione: 

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Anno
2021

Anno
2022

Anno
2023

COMUNE DI 
CANTELLO 11435 12.02.203.14831 29.920,97 0 0

COMUNE DI 
GODIASCO SALICE 

TERME
11210 12.02.203.14831 24.750 0 0

COMUNE DI 
SCHIGNANO 10668 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
BAGNATICA 10019 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
MOLTENO 10607 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
CASELLE LANDI 10944 12.02.203.14831 27.436,53 0 0

COMUNE DI CORTE 
PALASIO 10982 12.02.203.14831 29.400,8 0 0

COMUNE DI 
CERVENO 10299 12.02.203.14831 28.300 0 0

COMUNE DI VIONE 10453 12.02.203.14831 29.766,8 0 0

COMUNE DI 
PIAZZOLO 10170 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
GERENZANO 11480 12.02.203.14831 29.950 0 0

COMUNE DI 
CASTIONE 

ANDEVENNO
11342 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
CREMOSANO 10740 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
CORTEOLONA E 

GENZONE
957421 12.02.203.14831 28.500 0 0

COMUNE DI 
OGGIONO 10621 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
MARMENTINO 10355 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI MONTE 
MARENZO 10142 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
PONTOGLIO 10400 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
GHISALBA 10116 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
SOLBIATE OLONA 11528 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
COLORINA 11350 12.02.203.14831 27.907,62 0 0

COMUNE DI 
AZZANO MELLA 10258 12.02.203.14831 30.000 0 0

COMUNE DI 
CADORAGO 10492 12.02.203.14411 30.000 0 0

COMUNE DI 
BORGORATTO 
MORMOROLO

11154 12.02.203.14411 30.000 0 0

COMUNE DI 
MONTESEGALE 11235 12.02.203.14411 30.000 0 0

COMUNE DI PIEVE 
D’OLMI 10777 12.02.203.14411 30.000 0 0

COMUNE DI 
BREMBATE DI SOPRA 10039 12.02.203.14411 30.000 0 0

3. di liquidare, a favore degli stessi, la somma complessiva di 
€ 517.356,26, secondo il dettaglio per Ente beneficiario di cui 
all’Allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente prov-
vedimento, quale anticipazione pari al 65% del contributo con-
cesso, secondo i valori sempre riportati nel citato allegato, come 
previsto al punto C2 «Modalità e tempi di erogazione dell’agevo-
lazione» del decreto n. 8839/2020, come indicato nella seguen-
te tabella: 

Beneficiario/
Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp.

Perente Da liquidare

COMUNE DI 
GHISALBA 10116 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
CANTELLO 11435 12.02.203.14831 2021/0/0 19.448,63

COMUNE DI 
GODIASCO 

SALICE TERME
11210 12.02.203.14831 2021/0/0 16.087,50

COMUNE DI 
SCHIGNANO 10668 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
BAGNATICA 10019 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
MOLTENO 10607 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
CASELLE LANDI 10944 12.02.203.14831 2021/0/0 17.833,74

COMUNE 
DI CORTE 
PALASIO

10982 12.02.203.14831 2021/0/0 19.110,52

COMUNE DI 
CERVENO 10299 12.02.203.14831 2021/0/0 18.395,00

COMUNE DI 
VIONE 10453 12.02.203.14831 2021/0/0 19.348,42

COMUNE DI 
PIAZZOLO 10170 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
GERENZANO 11480 12.02.203.14831 2021/0/0 19.467,50

COMUNE DI 
CASTIONE 

ANDEVENNO
11342 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
CREMOSANO 10740 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
CORTEOLONA 

E GENZONE
957421 12.02.203.14831 2021/0/0 18.525,00

COMUNE DI 
OGGIONO 10621 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
MARMENTINO 10355 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE 
DI MONTE 
MARENZO

10142 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
PONTOGLIO 10400 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE 
DI SOLBIATE 

OLONA
11528 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
COLORINA 11350 12.02.203.14831 2021/0/0 18.139,95

COMUNE DI 
AZZANO MELLA 10258 12.02.203.14831 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
CADORAGO 10492 12.02.203.14411 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
BORGORATTO 
MORMOROLO

11154 12.02.203.14411 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
MONTESEGALE 11235 12.02.203.14411 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
PIEVE D’OLMI 10777 12.02.203.14411 2021/0/0 19.500,00

COMUNE DI 
BREMBATE DI 

SOPRA
10039 12.02.203.14411 2021/0/0 19.500,00

Cod.
Ben.

Ruolo
Denominazione Cod.Fiscale Partita IVA Indirizzo

10116 COMUNE DI 
GHISALBA 00709980163 00709980163

PIAZZA G. 
GARIBALDI, 2 24050 

GHISALBA (BG)

11435 COMUNE DI 
CANTELLO 00404280125 00404280125

P.ZZA MONTE 
GRAPPA, 1 21050 
CANTELLO (VA)

11210
COMUNE DI 
GODIASCO 

SALICE TERME
00485780183 00485780183

PIAZZA ALESINA, 
2 27052 

GODIASCO (PV)

10668 COMUNE DI 
SCHIGNANO 80015680137 01383630132

VIA GIOBBI, 
42 22020 

SCHIGNANO (CO)

10019 COMUNE DI 
BAGNATICA 00720170166 00720170166

PIAZZA LIBERTA’, 
1 24060 

BAGNATICA (BG)

10607 COMUNE DI 
MOLTENO 00506390137 00506390137

VIA SAN 
GIORGIO 1 23847 

MOLTENO (LC)

10944 COMUNE DI 
CASELLE LANDI 82501130155 02943270153

VIALE IV 
NOVEMBRE, 20 
26842 CASELLE 

LANDI (LO)



Serie Ordinaria n. 37 - Martedì 14 settembre 2021

– 8 – Bollettino Ufficiale

Cod.
Ben.

Ruolo
Denominazione Cod.Fiscale Partita IVA Indirizzo

10982 COMUNE DI 
CORTE PALASIO 84501510154 08187060150

PIAZZA TERRAVERDE, 
2 26834 CORTE 
PALASIO (LO)

10299 COMUNE DI 
CERVENO 00980200174 00593600984

PIAZZA PRUDENZINI, 
6 25040 

CERVENO (BS)

10453 COMUNE DI 
VIONE 00837510171 00580940989 PIAZZA VITTORIA, 1 

25050 VIONE (BS)

10170 COMUNE DI 
PIAZZOLO 00727180168 00727180168

VIA MUNICIPIO, 
65 24010 

PIAZZOLO (BG)

11480 COMUNE DI 
GERENZANO 00236840120 00236840120

VIA DUCA DEGLI 
ABRUZZI, 2 21040 

GERENZANO (VA)

11342
COMUNE DI 
CASTIONE 

ANDEVENNO
00093810141 00093810141

VIA ROMA, 14 
23012 CASTIONE 

ANDEVENNO (SO)

10740 COMUNE DI 
CREMOSANO 00308190198 00308190198

PIAZZA GARIBALDI, 
3 26010 

CREMOSANO (CR)

957421
COMUNE DI 

CORTEOLONA E 
GENZONE

02616370181 02616370181

VIA GARIBALDI, 
8 27014 

CORTEOLONA E 
GENZONE (PV)

10621 COMUNE DI 
OGGIONO 00566690137 00566690137

PIAZZA GARIBALDI, 
14 23848 

OGGIONO (LC)

10355 COMUNE DI 
MARMENTINO 83001250170 00725010987

VIA SANTELLONE, 
1 25060 

MARMENTINO (BS)

10142
COMUNE 
DI MONTE 
MARENZO

82003070164 00715090163
VIA FORNACE 
23804 MONTE 

MARENZO (LC)

10400 COMUNE DI 
PONTOGLIO 00692230170 00575200985

PIAZZA 26 
APRILE, 16 25037 
PONTOGLIO (BS)

11528 COMUNE DI 
SOLBIATE OLONA 00223640129 00223640129

VIA MATTEOTTI, 2 
21058 SOLBIATE 

OLONA (VA)

11350 COMUNE DI 
COLORINA 00091750141 00091750141

VIA ROMA, 
19 23010 

COLORINA (SO)

10258 COMUNE DI 
AZZANO MELLA 80018050171 01061330179

PIAZZA DANTE 
ALIGHIERI, 1 

25020 AZZANO 
MELLA (BS)

10492 COMUNE DI 
CADORAGO 00696750132 00696750132

LARGO CLERICI, 
1 22071 

CADORAGO (CO)

11154
COMUNE DI 

BORGORATTO 
MORMOROLO

86003230181 00872540182

PIAZZA LIBERTA’ 
N.8 27040 

BORGORATTO 
MORMOROLO (PV)

11235 COMUNE DI 
MONTESEGALE 00485460182 00485460182

PIAZZA MUNICIPIO 
EROI NASSIRIYA, 

1 27052 
MONTESEGALE (PV)

10777 COMUNE DI 
PIEVE D’OLMI 80003290196 00302850193

PIAZZA XXV APRILE, 
8 26040 PIEVE 
D’OLMI (CR)

10039
COMUNE DI 
BREMBATE DI 

SOPRA
82001410164 00552580169

PIAZZA GIOVANNI 
PAOLO II - KAROL 

JOSEF WOJTYLA 14 
24030 BREMBATE DI 

SOPRA (BG)

4. di confermare i punti 3, 4, 5, 6, 7 e 8 del decreto n. 10013 del 
21 luglio 2021;

5. di attestare che la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 
del d.lgs. 33/2013 è avvenuta in sede di adozione del decreto 
n. 10013 del 21 luglio 2021;

6.  di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul Portale istituzionale 
di Regione Lombardia – www.regione.lombardia.it;

7. di dare comunicazione del presente provvedimento agli En-
ti beneficiari.

Il dirigente 
Roberto Daffonchio

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 37 - Martedì 14 settembre 2021

– 9 –

ID domanda Denominazione richiedente Provincia 
progetto

Contributo concesso a seguito di 
adempimenti post concessione CUP Data inizio lavori Impegno esercizio 2021 

cap. 14831
Impegno esercizio 2021 

cap. 14411

Liquidazione acconto 
pari al 65% del 

contributo concesso 
Cap. 14831

Liquidazione acconto 
pari al 65% del 

contributo concesso 
Cap. 14411

2611733 CANTELLO VA                                            29.920,97 B81B21002970006 13/07/2021                            29.920,97 19.448,63                        
2615471 GODIASCO PV                                            24.750,00 E91B20001030006 08/07/2021                            24.750,00 16.087,50                        
2615737 SCHIGNANO CO                                            30.000,00 I23D21000990006 13/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2613989 BAGNATICA BG                                            30.000,00 F49J21007780006 12/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2613892 MOLTENO LC                                            30.000,00 C16F20000020005 06/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2426529 CASELLE LANDI LO                                            27.436,53 H84D20000040006 06/07/2021                            27.436,53 17.833,74                        
2613884 CORTE PALASIO LO                                            29.400,80 J31B21001930006 07/07/2021                            29.400,80 19.110,52                        
2298333 CERVENO BS                                            28.300,00 I18C20000160006 12/07/2021                            28.300,00 18.395,00                        
2616223 VIONE BS                                            29.766,80 I18H20000450006 08/07/2021                            29.766,80 19.348,42                        
2615759 PIAZZOLO BG                                            30.000,00 H87H21001710002 09/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2553960 GERENZANO VA                                            29.950,00 G88I21000340006 12/07/2021                            29.950,00 19.467,50                        
2610903 CASTIONE ANDEVENNO SO                                            30.000,00 E62B20000090006 02/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2606440 CREMOSANO CR                                            30.000,00 J21B21002350006 12/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2616713 CORTEOLONA E GENZONE PV                                            28.500,00 B21B21002240006 09/07/2021                            28.500,00 18.525,00                        
2617112 OGGIONO LC                                            30.000,00 C73D21002720006 12/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2617538 MARMENTINO BS                                            30.000,00 G37H20003200006 10/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2611105 MONTE MARENZO LC                                            30.000,00 I21B21001980006 12/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2616618 PONTOGLIO BS                                            30.000,00 G33D21003340006 05/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2616574 GHISALBA BG                                            30.000,00 C97H21002710006 08/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2321058 SOLBIATE OLONA VA                                            30.000,00 F11E20002970004 02/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2618210 COLORINA SO                                            27.907,62 B59J20001310006 08/07/2021                            27.907,62 18.139,95                        
2618749 AZZANO MELLA BS                                            30.000,00 E52F20000980006 08/07/2021                            30.000,00 19.500,00                        
2620427 CADORAGO CO                                            30.000,00 H78H20000360006 15/07/2021                          30.000,00   19.500,00                        
2627652 BORGORATTO MORMOROLO PV                                            30.000,00 J73D21001690002 07/07/2021                          30.000,00   19.500,00                        
2620122 MONTESEGALE PV                                            30.000,00 F73D21002950002 08/07/2021                          30.000,00   19.500,00                        
2493023 PIEVE D'OLMI CR                                            30.000,00 E32B20000040006 07/07/2021                          30.000,00   19.500,00                        
2631141 BREMBATE DI SOPRA BG                                            30.000,00 B68B20000680006 13/07/2021                          30.000,00   19.500,00                        

                         645.932,72                        150.000,00                          419.856,26                            97.500,00   

Allegato 1 “Rifinanziamento progetti - Contributi concessi: impegno di spesa e importi liquidazione prima tranche”

1


